
 
 

Protokół Nr VI/26/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 17 maja 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 17 maja 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:20 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

6. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10.05.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 



 
 

wyrażenie zgody na przystąpienie Miasta Zduńska Wola do spółki 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli poprzez wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie nowo 

utworzonych udziałów. – SPK/19/22 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania Oddziały Przygotowania 

Wojskowego w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej. – ED.35.22 

6. Wniosek w sprawie przyjęcia raportu o stanie powiatu zduńskowolskiego za 

rok 2021. – OR/11/22 

7. Uchwały budżetowe. 

8. Sprawy różne.  

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik wniósł o wprowadzenie jako punkt 5. „Wniosek 

Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie zaopiniowania 

Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2021 rok. - SPK-I.11.22” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowaną 

zmianą w poniższej kolejności: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10.05.2022 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

wyrażenie zgody na przystąpienie Miasta Zduńska Wola do spółki 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli poprzez wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie nowo 

utworzonych udziałów. – SPK/19/22 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zaopiniowania Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok. – SPK-I.11.22 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania Oddziały Przygotowania 

Wojskowego w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej. – ED.35.22 

7. Wniosek w sprawie przyjęcia raportu o stanie powiatu zduńskowolskiego za rok 

2021. – OR/11/22 

8. Uchwały budżetowe. 

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10.05.2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

wyrażenie zgody na przystąpienie Miasta Zduńska Wola do spółki Zduńskowolski 

Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli 

poprzez wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie nowo utworzonych udziałów.                     

– SPK/19/22 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenie zgody na przystąpienie Miasta Zduńska 

Wola do spółki Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli poprzez wniesienie wkładu pieniężnego 

i objęcie nowo utworzonych udziałów, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zaopiniowania Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok. – SPK-I.11.22 

 

Opinia prawna (meilowa): 

„Sprawozdanie nie podlegają co do zasady opinii prawnej”. 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował Sprawozdanie z realizacji 

Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. 

K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania Oddziały Przygotowania Wojskowego 

w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej. – ED.35.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/102/22 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli – Agnieszki 

Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z realizacją zadania Oddziały Przygotowania 

Wojskowego w ramach programu Ministerstwa Obrony Narodowej. 

 

Punkt 7 

Wniosek w sprawie przyjęcia raportu o stanie powiatu zduńskowolskiego za rok 

2021. – OR/11/22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął raport o stanie powiatu zduńskowolskiego za rok 

2021, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/103/22 zmieniającą Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/104/22 zmieniającą Uchwałę Nr VI/6/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany 

finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymczak przedstawiła scenariusz oraz terminarz wydatków obchodów Dni Powiatu 

oraz Wystawy Rolno-Przemysłowej. Z uwagi na niemożliwość wykorzystania 

zabezpieczonych środków w kwocie 40 000 zł na dotacje na prace konserwatorskie 

i restauratorskie zabytków, zaproponowała przeniesienie tych wydatków do 

wykorzystania na inne cele przez Wydział. W budżecie Wydziału będzie brakowało 

ok. 30 000 zł, w związku z czym poprosiła o dodatkowe przekazanie środków na 

realizację zadań przez Wydział Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu. 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym przez Naczelnika Wydziału 

Merytorycznego scenariuszem obchodów świąt powiatu i Wystawy Rolno-

Przemysłowej w roku 2022. Zarząd akceptuje przedłożony program, jednocześnie 

Zarząd akceptuje przedstawiony terminarz wydatków na ten cel i prosi Panią 

Skarbnik o przygotowanie stosownych zapisów w dokumentach finansowych. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


